
Kateřina V. (sarca24) ID 247851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu našeho fotoalba.

  Prodávám věci vetšinou nošené po našich dětech. Občas se objeví něco nového, to pokud jsem špatně zvolila velikost,či jsme
nestihli unosit.
  Případné vady,flíčky,..hlásím,ale může se stát,že i při focení něco přehlédnu.Pokud se stane a nebudete spokojeni,ozvěte se,
určitě se domluvíme.
  Malé věci se snažím prodat levně, nějak se mi to doma hromadí, musím se toho zbavit. Jistě se na prodeji nějak domluvíme!
Klidně pište!

  Balíček se snažím odeslat co nejdříve,jak dojdou peníze na účet.
  Na Slovensko neposíláme.
  Až balíček dorazí k Vám,prosím napište, že ho máte. Děkuji.

  Možnost osobního odběru Kladno,Litoměřice (po domluvě)

  Poštovné.
  Milé maminky.Ceny poštovného píši u věcí jednotlivě (POKUD CHYBÍ, SNAŽÍM SE DOPLNIT).Máte možnost si tedy cenu zboží a
poštovného sečíst a buď souhlasit a nebo nebrat.Pokud máte více věcí,počítám dle tarifů ČP,dle velikosti balíčku.Někdy je
možná poštovné o něco menší než ve skutečnosti,ale jindy to zase nevyjde a doplácím já,takže prosím cenu akceptujte.
Nechci řešit smlouvání o 5kč sem a tam.Cena je mnou daná.Určitě víte,že jsou s tím spojené další náklady na
obálky,banku...atd,taky to s vámi neřeším. Zboží prodávám opravdu levně, pod cenou, jen pro info ceny trik, body NAME IT
okolo 300,-, prodávám za zlomek původní ceny (cca 15%), taktéž Next, Scamp. Ceny nových věcí jistě víte samy.
  Děkuji moc za pochopení!!!

  Děkuji moc! A přeji příjemné nakupování. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

